СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

28.03.2013 года №01-01-4/4

О назначении публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
«Об исполнении бюджета муниципального округа
Бутырский за 2012 год»

  В соответствии с Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Бутырское в городе Москве от 22.03.2012 г. № 01-01- 4/6, Порядком организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Бутырское в городе Москве от  27.05.2010  № 01-01-5/4 , Совет депутатов
                                             РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «Об исполнении бюджета муниципального округа Бутырский за 2012 год» (согласно приложению).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «Об исполнении бюджета муниципального округа  Бутырский за 2012 год» на 22 апреля 2013 года в 14 часов 00 минут по адресу: 127322, Москва, ул. Гончарова 13.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бутырские новости» и на официальном  сайте муниципального округа Бутырский.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко Анатолия Павловича.

Глава муниципального

округа Бутырский                                                                А.П. Осипенко